

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113 Názov objektu Názov časti	JKSO EČO Miesto Košice IČO DIČ								
Objednávateľ Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1 Projektant Ing. Marta Tomková, T.D.LINE s.r.o. Zhotoviteľ EURO-BAU s.r.o. Spracoval Michaela Marková	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td> </td><td> </td></tr> <tr><td>47221828</td><td>SK2023813990</td></tr> <tr><td>46738479</td><td>SK2023573794</td></tr> <tr><td> </td><td> </td></tr> </table>			47221828	SK2023813990	46738479	SK2023573794		
47221828	SK2023813990								
46738479	SK2023573794								
Rozpočet číslo <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	Dňa <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>								

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ	Počet	Náklady / 1 MJ

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Veďľajšie rozpočtové náklady
KP					
1	45.1 Prípravné a zemné práce	Dodávky	1 800,66	10 Práce nadčas	0 15 GZS
2		Montáž	10 797,03	11 Bez pevnej podlahy	0 16 Projektové práce
3	45.2 Práce na hrubej stavbe	Dodávky	38 150,05	12 Kultúrna pamiatka	0 17 Sťažené podmienky
4		Montáž	8 022,32	13	0 18 Vplyv prostredia
5	45.3 Stavebno-inštalačné práce	Dodávky	0,00		19 Iné VRN
6		Montáž	0,00		20 VRN z rozpočtu
7	45.4 Kompletačné a dokončovacie práce	Dodávky	769,31		
8		Montáž	321,95		
9	ZRN (45.1 - 45.4)		59 861,32	14 DN (r. 10 - 13)	21 VRN (r.15 - 20)
22	HZS		0,00	23 Kompl. činnosť	0,00
				24	Ostatné náklady
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Objednávateľ				E Prípochty a odpočty	
Dátum a podpis				Pečiatka	
Zhotoviteľ				28 Dodávky objednávateľa	
Dátum a podpis				29 Kízavá doložka	
Pečiatka				30 Zvýhodnenie + -	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Michaela Marková

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
A	Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113	59 861,32	11 972,26	71 833,58	0,00	59 861,32	0,00	0,00	0,00
2020-033-002	Otvorové konštrukcie	52 568,05	10 513,61	63 081,66	0,00	52 568,05	0,00	0,00	0,00
2020-033-006	Bleskozvod	3 987,50	797,50	4 785,00	0,00	3 987,50	0,00	0,00	0,00
2022-01	Menej práce - Bleskozvod	-3 987,50	-797,50	-4 785,00	0,00	-3 987,50	0,00	0,00	0,00
2022-02	Naviac práce	5 347,10	1 069,42	6 416,52	0,00	5 347,10	0,00	0,00	0,00
2022	Oprava parapetov	1 946,17	389,23	2 335,40	0,00	1 946,17	0,00	0,00	0,00
Celkom		59 861,32	11 972,26	71 833,58	0,00	59 861,32	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113

Objekt: Otvorové konštrukcie

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Michaela Marková

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 073,15 0,000

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 7 530,86 0,000

1	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m2	86,172	1,08	93,07	0,000
2	612460264	Vnútorná omietka stien vápennosadrová, hr. 25 mm	m2	86,172	17,83	1 536,45	0,000
3	622460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	86,172	2,53	218,02	0,000
4	585520002800	<i>Penetračný a impregnačný náter KEIM FIXATIV proti prenikaniu alkalických solí a výkvetov z minerálnych podkladov</i>	l	25,852	27,71	716,36	0,000
5	622460213.S	Vonkajšia omietka stien vápenná jadrová (hrubá) pre historické stavby, hr. 40 mm KEIM NHL-Kalkputz-Grob	m2	86,172	47,53	4 095,76	0,000
6	622460223.S	Vonkajšia omietka stien vápenná štuková (jemná) pre historické stavby, hr. 5 mm KEIM NHL-Kalkputz-Fein	m2	86,172	10,11	871,20	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 459,64 0,000

7	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	41,000	0,77	31,57	0,000
8	968062356.S	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	118,564	5,87	695,97	0,000
9	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	86,172	2,09	180,10	0,000
10	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,143	9,42	114,39	0,000
11	979011121.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	24,286	6,59	160,04	0,000
12	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,143	12,20	148,14	0,000
13	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	182,145	0,39	71,04	0,000
14	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,143	9,49	115,24	0,000
15	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	72,858	1,06	77,23	0,000
16	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	12,143	37,12	450,75	0,000
17	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3 / prepočtom na tonu	t	12,143	34,19	415,17	0,000

99 Presun hmôt HSV 82,65 0,000

18	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	4,625	8,46	39,13	0,000
19	998011018.S	Príplatok za zväčšený presun (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	4,625	7,31	33,81	0,000
20	998011019.S	Príplatok (801,803,812) zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	13,875	0,70	9,71	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 42 494,90 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

764 Konštrukcie klampiarske 1 554,01 0,000

21	764410450.S	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	62,310	24,94	1 554,01	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

766 Konštrukcie stolárske 38 572,78 0,000

22	766621265.S	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	287,240	12,27	3 524,43	0,000
23	283290006100.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 290 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	301,602	2,65	799,25	0,000
24	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	301,602	1,62	488,60	0,000
25	611110031200.S	Drevené okno trojkridlové O, vxš 1330x2290 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	37,000	776,48	28 729,76	0,000
26	611110029800.S	Drevené okno dvojkridlové O, vxš 1330x1320 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	400,55	801,10	0,000
27	611110028100.S	Drevené okno dvojkridlové O, vxš 1230x900 mm, izolačné dvojsklo 4-16-4 Kw=1,0, materiál drevena smrek nadpájaný, eurohranol 78	ks	2,000	375,83	751,66	0,000
28	766622912.S	Oprava okien dvojitých bez obloženia s výmenou čiastkových prvkov	m2	1,623	56,01	90,90	0,000
29	766694122.S	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	41,000	20,56	842,96	0,000
30	611550001100.S	Parapetná doska vnútorná, šírka 350 mm, z drevotriesky laminovanej, mramor a ostatné farby okrem bielej	m	62,310	40,83	2 544,12	0,000

769 Montáže vzduchotechnických zariadení 2 208,70 0,000

31	769011545	Montáž radiálneho ventilátora do štvorhranného otvoru okna	ks	1,000	162,77	162,77	0,000
32	429150002000	Ventilátor IP65	ks	1,000	2 014,51	2 014,51	0,000
33	769081600	Demontáž ventilátora v okne	ks	1,000	31,42	31,42	0,000

783 Nátery 159,41 0,000

34	783221900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné - 35µm	m2	4,296	3,12	13,40	0,000
35	783225900	Oprava náterov kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce jednonásobné emailovaním - 35µm	m2	4,296	4,60	19,76	0,000
36	783622940	Oprava náterov stolár.výrobkov syntetické dvojnás. 2x tmelením, žilkovaním, lazúrovaním, 1x lakovaním	m2	5,705	22,13	126,25	0,000

Celkom 52 568,05 0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113

Objekt: Bleskozvod

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Michaela Marková

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

M21 - 155 Elektromontáže – Vnútorná

M21

ochrana

584,76

0,000

1	MAT.	Zvodič bleskových prúdov FLP-A35/1MOD/35kA	ks	3,000	118,86	356,58	0,000
2	MAT..1	Pripojnica potenciáloveho vyrovnania 5015650- 1801 VDEs	ks	1,000	15,15	15,15	0,000
3	MAT..2	Kábel medený bezhalogenový N2XH 25 mm2 – zelenožltý	m	35,000	2,59	90,65	0,000
4	MAT..3	Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 – zelenožltý	m	20,000	0,89	17,80	0,000
5	210120420	Zvodiče prepätia triedy B	ks	3,000	6,91	20,73	0,000
6	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vr.zapoj. typ 6226 - 30 - 25 A	ks	1,000	2,30	2,30	0,000
7	210220321	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	ks	1,000	14,38	14,38	0,000
8	210800567	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, do 6mm2	m	20,000	1,62	32,40	0,000
9	210800609	Vodič NN v rúrkach CYA 25	m	35,000	0,47	16,45	0,000
10	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 25 mm2	ks	4,000	1,78	7,12	0,000
11	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 4-6 mm2	ks	20,000	0,56	11,20	0,000

21-M

Zachytávacia sústava

1 530,18

0,000

12	MAT..4	Drôt pozinkovaný zachytávací AlMgSi 8.00mm	m	140,000	0,81	113,40	0,000
13	MAT..5	HR-Podpera vedenia PV 21 - na hrebeň strechy	ks	140,000	1,73	242,20	0,000
14	MAT..6	Zachytávacia tyč označenie JP 15 s držiakom PV 15 UNI	ks	2,000	11,70	23,40	0,000
15	MAT..7	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	2,000	1,46	2,92	0,000
16	MAT..8	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 02	ks	2,000	1,67	3,34	0,000
17	745620102	Zachytávacie a zvodové vodiče vrátane podpery FeZn lano do D 70 mm - demontáž	m	140,000	6,89	964,60	0,000
18	210220420	Zachytávacia tyč s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	2,000	6,43	12,86	0,000
19	210220425	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	ks	4,000	7,38	29,52	0,000
20	210220426	Ochranná strieška OS01, OS02	ks	2,000	1,33	2,66	0,000
21	MAT..9	HR-Svorka SK svorka krížová	ks	16,000	0,69	11,04	0,000
22	MAT..10	HR-Svorka SO svorka na odkvap	ks	12,000	1,02	12,24	0,000
23	MAT..11	HR-Svorka SS spojovacia svorka	ks	12,000	0,60	7,20	0,000
24	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03) - montáž	ks	40,000	2,62	104,80	0,000

D1

Zvodové vedenie

1 148,54

0,000

25	MAT..12	Drôt pozinkovaný zvodový AlMgSi 8.00mm	m	100,000	0,81	81,00	0,000
26	MAT..13	Drôt pozinkovaný zvodový d 10 mm	m	20,000	0,82	16,40	0,000
27	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm - montáž	m	120,000	5,65	678,00	0,000
28	MAT..14	PV17 - podpera vedenia na zateplené fasády 36cm	ks	120,000	1,81	217,20	0,000
29	MAT..15	HR-Ochranný uholník OU	ks	6,000	5,59	33,54	0,000
30	MAT..16	HR-Držiak DUZ držiak ochranného uholníka	ks	12,000	0,91	10,92	0,000
31	MAT..17	HR-Svorka SZ skúšobná svorka	ks	6,000	1,80	10,80	0,000
32	MAT..18	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	3,45	20,70	0,000
33	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	6,000	9,05	54,30	0,000
34	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	6,000	2,41	14,46	0,000
35	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,87	11,22	0,000

Uzemňovacia sústava - doplnenie exist.

D2

uzemnenia v prípade potreby

724,02

0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
36	<i>MAT..19</i>	<i>Páska uzemňovacia 30x4 mm</i>	<i>kg</i>	<i>20,000</i>	<i>1,49</i>	<i>29,80</i>	<i>0,000</i>
37	<i>MAT..20</i>	<i>HR-Zemniaca tyč ZT 2 m</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>15,79</i>	<i>94,74</i>	<i>0,000</i>
38	<i>MAT..21</i>	<i>HR-Svorka SJ 01 svorka k uzemňovacej tyči</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>1,08</i>	<i>6,48</i>	<i>0,000</i>
39	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	20,000	1,28	25,60	0,000
40	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	6,000	15,11	90,66	0,000
41	460200844	Jama pre ulož. pás. uzemň. zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	m	22,000	21,67	476,74	0,000

Celkom

3 987,50

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113

Objekt: Menej práce - Bleskozvod

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Michaela Marková

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Zvodové vedenie -1 148,54 0,000

25	MAT..12	Drôt pozinkovaný zvodový AlMgSi 8.00mm	m	-100,000	0,81	-81,00	0,000
26	MAT..13	Drôt pozinkovaný zvodový d 10 mm	m	-20,000	0,82	-16,40	0,000
34	210010313	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	-6,000	2,41	-14,46	0,000
27	210220102	Zvodový vodič včítane podpery FeZn lano do D 70 mm - montáž	m	-120,000	5,65	-678,00	0,000
28	MAT..14	PV17 - podpera vedenia na zateplené fasády 36cm	ks	-120,000	1,81	-217,20	0,000
29	MAT..15	HR-Ochranný uholník OU	ks	-6,000	5,59	-33,54	0,000
30	MAT..16	HR-Držiak DUZ držiak ochranného uholníka	ks	-12,000	0,91	-10,92	0,000
31	MAT..17	HR-Svorka SZ skúšobná svorka	ks	-6,000	1,80	-10,80	0,000
32	MAT..18	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	-6,000	3,45	-20,70	0,000
33	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	-6,000	9,05	-54,30	0,000
35	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	-6,000	1,87	-11,22	0,000

Uzemňovacia sústava - doplnenie exist.

D2 uzemnenia v prípade potreby -724,02 0,000

36	MAT..19	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	-20,000	1,49	-29,80	0,000
37	MAT..20	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	-6,000	15,79	-94,74	0,000
38	MAT..21	HR-Svorka SJ 01 svorka k uzemňovacej tyči	ks	-6,000	1,08	-6,48	0,000
39	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	-20,000	1,28	-25,60	0,000
40	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	-6,000	15,11	-90,66	0,000
41	460200844	Jama pre uložen. pás. uzemň. zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 4	m	-22,000	21,67	-476,74	0,000

M21 - 155 Elektromontáže – Vnútoraná

M21 ochrana -584,76 0,000

1	MAT.	Zvodič bleskových prúdov FLP-A35/1MOD/35kA	ks	-3,000	118,86	-356,58	0,000
2	MAT..1	Pripojnica potenciáloveho vyrovnania 5015650- 1801 VDEs	ks	-1,000	15,15	-15,15	0,000
3	MAT..2	Kábel medený bezhalogenový N2XH 25 mm2 – zelenožltý	m	-35,000	2,59	-90,65	0,000
4	MAT..3	Kábel medený bezhalogenový N2XH 6 mm2 – zelenožltý	m	-20,000	0,89	-17,80	0,000
11	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 4-6 mm2	ks	-20,000	0,56	-11,20	0,000
10	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia do 25 mm2	ks	-4,000	1,78	-7,12	0,000
5	210120420	Zvodiče prepätia triedy B	ks	-3,000	6,91	-20,73	0,000
6	210192561	Ochranná svorkovnica (nulový mostík) vr.zapoj. typ 6226 - 30 - 25 A	ks	-1,000	2,30	-2,30	0,000
7	210220321	Ekvipotenciálna svorkovnica - pripojenie	ks	-1,000	14,38	-14,38	0,000
8	210800567	Vodič NN a VN uložený pre drôtovanie v rozvodniach, do 6mm2	m	-20,000	1,62	-32,40	0,000
9	210800609	Vodič NN v rúrkach CYA 25	m	-35,000	0,47	-16,45	0,000

21-M Zachytávacia sústava -1 530,18 0,000

12	MAT..4	Drôt pozinkovaný zachytávací AlMgSi 8.00mm	m	-140,000	0,81	-113,40	0,000
13	MAT..5	HR-Podpera vedenia PV 21 - na hrebeň strechy	ks	-140,000	1,73	-242,20	0,000
14	MAT..6	Zachytávacia tyč označenie JP 15 s držiakom PV 15 UNI	ks	-2,000	11,70	-23,40	0,000
15	MAT..7	Strieška FeZn ochranná horná označenie OS 01	ks	-2,000	1,46	-2,92	0,000
16	MAT..8	Strieška FeZn ochranná spodná označenie OS 02	ks	-2,000	1,67	-3,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
24	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiiek (SS, SR 03) - montáž	ks	-40,000	2,62	-104,80	0,000
18	210220420	Zachytávacia tyč s vrutom JD10-20 a podstavcom	ks	-2,000	6,43	-12,86	0,000
19	210220425	Držiak zachytávacej tyče DJ1-8	ks	-4,000	7,38	-29,52	0,000
20	210220426	Ochranná strieška OS01, OS02	ks	-2,000	1,33	-2,66	0,000
21	<i>MAT..9</i>	<i>HR-Svorka SK svorka križová</i>	<i>ks</i>	<i>-16,000</i>	<i>0,69</i>	<i>-11,04</i>	<i>0,000</i>
22	<i>MAT..10</i>	<i>HR-Svorka SO svorka na odkvap</i>	<i>ks</i>	<i>-12,000</i>	<i>1,02</i>	<i>-12,24</i>	<i>0,000</i>
23	<i>MAT..11</i>	<i>HR-Svorka SS spojovacia svorka</i>	<i>ks</i>	<i>-12,000</i>	<i>0,60</i>	<i>-7,20</i>	<i>0,000</i>
17	745620102	Zachytávacie a zvodové vodiče vrátane podpory FeZn lano do D 70 mm - demontáž	m	-140,000	6,89	-964,60	0,000

Celkom

-3 987,50

0,000

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113

Objekt: Naviac práce

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Michaela Marková

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 524,54

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 465,11

3	610991111.S	Zakrývanie výplní okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	225,420	2,64	595,11
8	62245.S	Vyspravenie vonkajšieho horného ostenia (vyplnenie muriva)	hod	58,000	15,00	870,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 899,80

4	948102211.S	Výstupná schodisková veža oceľová pre výšku veže do 10 m - prenájom	deň	7,000	117,00	819,00
5	948102311.S	Výstupná schodisková veža oceľová akejkoľvek výšky - montáž	m	10,000	4,70	47,00
6	948102391.S	Výstupná schodisková veža oceľová akejkoľvek výšky - demontáž	m	10,000	3,38	33,80

99 Presun hmôt HSV 159,63

7	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	1,551	102,92	159,63
---	-------------	---	---	-------	--------	--------

PSV Práce a dodávky PSV 2 822,56

763 Konštrukcie - drevostavby 2 822,56

1	763161510.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. do 500 mm, 1x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	227,000	9,91	2 249,57
2	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	95,340	6,01	572,99

Celkom 5 347,10

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia budovy školy SPŠD, Hlavná 113

Objekt: Oprava parapetov

Objednávateľ: Košický samosprávny kraj, Námestie M.M.1

Zhotoviteľ: EURO-BAU s.r.o.

Miesto: Košice

Spracoval: Michaela Marková

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

12 Murárske práce 1 946,17

1298 Nezaradené 1 946,17

1	14020101001	Oprava a vyrovnanie plochy pod parapet vyrovnávacou maltou do hr. 10 mm	m2	21,812	41,09	896,26
5	1102011101	Debnenie jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	13,630	20,49	279,28
6	110201110101	Debnenie jednostranné odstránenie-tradičné	m2	13,630	12,40	169,01
2	1120040190	Príplatok za rovinnosť	m2	21,812	1,70	37,08
4	1303121200	Príprava vnútorného podkladu penetráciou	m2	21,812	5,27	114,95
3	22251597	Očistenie povrchov ručne	m2	21,812	7,24	157,92
7	S	Presun hmôt ručne	kpl	1,000	291,67	291,67

Celkom 1 946,17